



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 534 046  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KJÆRENG ØVRE AS  
Forretningsadresse: Lensmann Jens Sørums vei 16  
2019 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Helgesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2016 2015

---

### RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad 0 0

Ordinært resultat etter skattekostnad 0 0

Årsresultat 0 0



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		30 000	30 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 000	30 000
Sum omløpsmidler		30 000	30 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Sum egenkapital		30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



<b>Noter Kjæreng Øvre AS 2016</b>

**Antall ansatte**

Kjæreng Øvre AS, organisasjonsnummer **998534046**, har ikke hatt ansatte i 2016.

**Ytelser**

Kjæreng Øvre AS har i 2016 ikke utbetalt ytelser til sentrale personer i Kjæreng Øvre AS.

\_\_\_\_\_  
Per Arne Helgesen (sign)  
styreleder

--



## Årsberetning Kjæreng Øvre AS 2016

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kjæreng Øvre AS investerer i aksjer og verdipapirer. Virksomheten har forretningslokale i Lensmann Jens Sørums vei 16, 2019 Skedsmokorset.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 var NOK 0.

Virksomheten investerte i 2012 NOK 1500 i Cloudberry Mobile Communications AS, organisasjonsnummer 998 341 663.

Styret og daglig leder er fornøyd med virksomheten. De samlede ordinære investeringene i aksjer er NOK 1500. Totalkapitalen var pr 31.12.16 NOK 16300. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

### Ytre miljø

Det er ingen risiki knyttet til ytre miljø.

### Likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet.

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Varamedlemmer til styret:	Kvinner	100%
	Menn	0%

Oslo, den 31.05. 2017



<b>Årsberetning Kjæreng Øvre AS 2016</b>

Per Arne Helgesen (sign)  
styreleder